
Cif čisticí písek, 500 ml, 
více druhů
Dále v akci: 
-    Cif na okna, 

500 ml 
  = 49,90 Kč 
 

Bref WC kuličky Power Aktiv, 
3×50 g, více druhů
Dále v akci: 
-  Bref WC kuličky Blue Aktiv,  

3×50 g, více druhů = 89,90 Kč

BALSOFT 2vrstvý toaletní papír, 19 m, 30 rolí

1 role = od 5,33 Kč
10 m =  od 2,81 Kč

Další balení: 
3vrstvý, 19 m, 24 rolí = 179,90 Kč (od 2 ks = 159,90 Kč)

Radox sprchový gel pro muže 
i ženy, 225 ml, více druhů

Gillette pěna na holení, 200 ml, 
více druhů
Dále v akci: 
-  Venus  

strojek  
+ 2 náhradní  
hlavice  
= 199,90 Kč 

Lanza prací prášek, 84 dávek, 
6,3 kg 

Harmony 3vrstvý toaletní papír, 
role 17,5 m, 8 rolí, více druhů 
Dále v akci: 
-  Harmony 3vrstvé papírové kapesníčky, 
  10× 10 ks = 24,90 Kč

1 role = od 6,24 Kč
10 m = od 3,56 Kč

Finish tablety do myčky, 
70 ks

Elmex zubní pasta, 75 g, 
více druhů
Dále v akci: 
-  dětská zubní  
pasta 50 g, 75 g  
= 74,90 Kč 

Dalli ubrousky 
do sušičky, 25 ks

Dalli prací prášek, 
100 dávek, 6 kg,

více druhů

1 dávka 
= 3,59 Kč

+ ke každému kusu Vanish, 300 g  v    
   v hodnotě 99,90 Kč navíc

NAVÍC

Tesori d‘Oriente aviváž, 
760 ml, více druhů

Dove tekuté mýdlo, 500 ml, 
více druhů

Dále v akci: 
-    parfém  
na prádlo, 
250 ml 
více druhů 

  = 189,90 Kč 

1 dávka 
= 2,86 Kč

79,90

54,90

49,90
cena od 2 ks

179,90

159,90
cena od 2 ks

39,90 49,90 59,90 79,90

39,90 199,90

69,90 269,90

49,90 359,90

Dále v akci: 
- prací gel, 
100 dávek, 

5 l = 359,90 Kč 

novinka

11Platnost letáku
od 02.09.2024
do 21.09.2024

Příští leták 
vychází 

30.09.2024

Přihlaste se k odběru newsletteru 
na www.BALSHOP.cz/akcni-nabidky.

Více akčních cen na BALSHOP.cz
a na prodejnách!

TOP Z BALSHOPU:

1269,-

FEST-B 2v1 na střechy 
S2141 barva na střechy 
a kov s obsahem grafitu, 
5 kg, více odstínů



novinka

Glysolid krém na ruce, 100 ml
Dálší velikosti:
200 ml = 89,90 Kč
100 ml (tuba) = 69,90 Kč 

Colgate zubní pasta, 75ml,  
více druhů

Listerine ústní voda, 1 l
Dále v akci: 
-  Listerine 
Total Care 
1 l = 159,90 Kč 
 

Head & Shoulders šampon 
proti lupům, 400 ml, více druhů

Dále v akci: 
-  Intensive  

Color Creme,  
50 ml,  
více odstínů 
= 89,90 Kč 

Palette Color Shampoo 
barva na vlasy, 50 ml, 
více odstínů

Sunsilk 
šampon, 250 ml 
a balzám 200 ml, 
více druhů 
Dále v akci:
-  minutová  
maska, 180 ml, 
více druhů  
= 89,90 Kč

Nivea deodorant pro ženy, 
150 ml, více druhů
Dále v akci:  
-  deodorant 
pro muže, 
150 ml  
= 84,90 Kč 
 

Astra Platinum a Stainless 
žiletky, 5 ks

Sensodyne Extra Whitening 
zubní pasta s fluoridem,
2× 75ml + zubní kartáček  
Dále v akci: 
-  zubní pasta 
Sensodyne,  
více druhů 
= od 49,90 Kč

Nivea Men balzám po holení, 
100 ml, více druhů 

Spokar 3428 zubní kartáček,  
více druhů

Vaseline 
deodorant pro 
ženy i muže, 
250 ml, 
více druhů

novinka

Garnier barva na vlasy, 
více odstínů

Astrid 
pleťová kosmetika 
Rose Premium
- denní/noční krém  
  55+/65+, 50 ml
- pleťové sérum  
  55+, 30 ml 

-35%

Více produktů značky Astrid za super ceny 
dále na Vaší prodějně BALSHOP.cz!

- 35%

Astrid 
micelární voda, 

400 ml, 
více druhů

L‘Oréal Age Specialist,
denní/noční krém, 50 ml,
více druhů

Nivea tělové mléko, 400 ml, 
více druhů
Dále v akci:
-  krém,  

více velikostí 
= od 42,90 Kč

Vaseline 
tuhé mýdlo, 

75 g, 
více druhů

44,90 32,90 139,90 139,90

14,90 249,90

69,90

59,90
cena od 2 ks

129,90

89,90 89,90

69,90 169,90 79,90 179,90

199,90 129,90

89,90

79,90
cena od 2 ks

15,90



O.B. dámské tampony, 16 ks, 
více druhů
Dále v akci: 
- O.B. tampony Super Plus, 
  Protect, více druhů = od 59,90 Kč 

Dále v akci: 
- dámské vložky Classic,  
  více druhů = 32,90 Kč 

Always Ultra dámské vložky, 
více druhů

Chilly gel pro intimní hygienu, 
200 ml, více druhů

+ k nákupu 2 ks  
   termohrnek
   navíc

NAVÍC

Další balení: 
5 l = 189,90 Kč

Ajax na podlahy a povrchy,1 l, 
více druhů

Big Soft 2vrstvý toaletní papír, 22 m, 8+2 role
Dále v akci:
-  papírové kapesníčky Velvet, dvouvrstvé, 150 ks = 24,90 Kč
-  papírová utěrka Gigant, 2 role = 26,90 Kč

1 role = 5,99 Kč   
10 m = 2,72 Kč

Další balení: 
5 l = 49,90 Kč (od 2 ks = 39,90 Kč)
20 l = 169,90 Kč (od 2 ks = 149,90 Kč)

PACKA hrudkující stelivo, 10 l Gourmet Gold konzerva pro 
kočky, 8× 85 g, více druhů
Dále v akci:
-  Purina granule pro kočky, 800 g, 

více druhů = 119,90 Kč  

Glade osvěžovač vzduchu 
gelový, 150 g, více druhů

Dále v akci:  
-  Osvěžovač vzduchu  

komplet, 1+19 ml,  
více druhů  
= 79,90 Kč

Air Wick náplň do osvěžovače 
vzduchu, 19 ml, více druhů

Vileda Easy Wring & Clean mop set Turbo
Dále v akci: 
- Easy Wring & Clean, náhrada,
  1 ks = 159,90 Kč
- Vileda Style  
  houbičky  
  na nádobí,  
  10 ks = 29,90 Kč
 

LAVON - kvalita za super cenu

WC gel, 
750 ml, 
více 
druhů

Antikalk, 
750 ml

na nádobí,
1 l

Více produktů značky Lavon za super ceny 
dále na Vaší prodějně BALSHOP.cz!

Linteo Baby dětské vlhčené 
ubrousky, 72 ks
Dále v akci:
-  vlhčené ubrousky Pure&Fresh,  

4× 80 ks = 129,90 Kč
-  vlhčené ubrousky s klipem,  

80 ks = 36,90 Kč

Kupte 2 balení
toaletního papíru

Tento Kids

a dostanete  
originální  
knihu pohádek  
zdarma

CENA
SUPER

44,90 64,90

89,90

69,90
cena od 2 ks

109,90

BALTECH Hydroxid sodný 
čistič potrubí a odpadů, 1 kg
Dále v akci: 
-  Hydroxid  
sodný 
perličky, 1 kg  
= 105 Kč

-  Hydroxid  
sodný 
pecky, 1 kg  
= 119 Kč 

49,90 71,90

69,90

od 26,90 46,90 52,90

779,90

59,90

27,90 54,90 54,90 79,90



Adamov: Opletalova 23
Bílovice nad Svitavou: Čerpací stanice Fors
Brno - město: Kobližná 9, (Jasmín)
Brumov - Bylnice: Č. Kramoliše 1011, 605 117 819
Bruntál: Fügnerova 2, 554 717 212
Bruntál: Nám. Míru 43/23, tel. 554 718 029
České Budějovice: Františka Ondříčka 1109/44, 
608 345 665
České Budějovice:  J. Opletala 825, 608 345 881
Český Krumlov: Tovární 197, tel: 608 345 163
Dačice: Palackého náměstí 44/1, 724 709 310
Dobruška: Náměstí F. L. Věka 10, 494 623 065

Hlinsko: Adámkova 241, 776 023 822
Hlučín: Mírové náměstí 12, 595 041 332
Horažďovice: Mírové nám. 6,  376 512 604
Horšovský Týn: Obchodní dům, Dr. E. Beneše 13
Ivanovice na Hané: Mlýnská 892, 737 744 609
Jemnice: Topolová 899, 568 450 344
Konice: Masarykovo nám. 31
Kroměříž: Vejvonavského 449, 725 931 598
Letovice: Albína Krejčího 876/2A
Lysá nad Labem: Nám. B. Hrozného 894, 
325 553 285
Mladá Boleslav: Jičínská 1038, 326 323 035

Mladá Vožice: Holub Hobbymarket, 739 055 454
Morkovice: Komenského 424, 775 272 069
Mýto: Náměstí 106, 720 583 376
Nová Bystřice: Mírové nám. 29, 725 322 666
Olešnice: Jednota, Nám. Míru 120
Pohořelice: Znojemská 1608 
Police nad Metují: Nám. TGM 86, 491 541 436
Prostějov: Nám. T. G. Masaryka 199/22, 774 435 226
Praha 4 - Modřany: Modřanská 11, 241 768 333
Radnice: Nám. K. Šternberka 65, 371 785 517 
Rájec Jestřebí: 9.května 249
Říčany: Černokostelecká 30

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob.  Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený 
výhradně k marketingovým a propagačním účelům. Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. Za chyby tisku neručíme. Zákaznická linka: 271 084 418.

Strašice: Strašice 580, tel: 602 712 112 
Sušice: Jiří Šíma, Masarykova 11, 602 437 373
Týn nad Vltavou: Veselská 789, 608 345 914
Vlašim: Prokopova 1644, 607 067 988
Vysoké nad Jizerou: Dr. Karla Farského 134, 
488 572 006
Zbiroh: Drogerie Ing. Štícha, Masarykovo náměstí 127, 
602 358 368 
Zbiroh: Sládkova 246, 725 192 591
Žatec: Lenka Weidischová, Masarykova 350, 
415 711 324

Domestos čisticí pěna
ve spreji, 435 ml, více druhů

novinka

Dále v akci:
- WC blok 
  5×55 g  
  = 99,90 Kč

Dr. Devil 3v1 Point Block WC 
blok v tubě, 2×75 ml, více druhů

Pronto sprej proti prachu, 
250 ml, více druhů

Effect sprej proti vosám 
a sršňům, 750 ml
Další balení: 
400 ml = 135 Kč

Dále v akci:
- čistič na povrchy, 
  750 ml, více druhů 
  = 99,90 Kč
- prachovka, 
  1 ks = 149,90 Kč

Dále v akci: 
- Ratimor 
  granule, 
  více druhů  
  = od 34,90 Kč 

79,90 99,90 99,90 229,90

Cillit Bang na rez a vodní 
kámen, 750 ml
Dále v akci:  
 -  odmašťovač, 

750 ml 
= 64,90 Kč 

Madel Pratic Anticalcare 
na koupelny, sprchové kouty 
a vodní kámen, 
750 ml
Dále v akci: 
-  čistič  
na podlahy, 
4 l, více druhů 
= od 119,90 Kč

49,90 64,90

Woolite prací gel, 4,5 l, 
75 dávek, více druhů

Ariel prášek Aqua Puder 
Touch of Lenor, 100 dávek

CENA
SUPER

1 dávka 
= 2,80 Kč

1 dávka 
= 4,99 Kč

499,90209,90

Somat tablety do myčky, 
více druhů
Dále v akci: 
-    Pur ,750 ml, více druhů = 49,90 Kč 

349,90

329,90
cena od 2 ks

Well Done odstraňovač 
skvrn, 750 ml 
Dále v akci: 
- odmaštovač,  
  750 ml  
  = 89,90 Kč
- prací  
  ubrousky,  
 12 ks, více druhů 
  = 44,90 Kč 

79,90

Sanytol
univerzální 
čistič, 
500 ml, 
více druhů

Více produktů značky Sanytol za super ceny 
dále na Vaší prodějně BALSHOP.cz!

Sanytol
dezinfekce 

proti 
roztočům, 

300 ml 

Persil 
prací prášek gel, 
více druhů a velikostí CENA

SUPER

od 76,90 94,90

249,90

199,90
cena od 2 ks


